（三）结论性意见：信达律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》《股东大会规

则》《股东大会网络投票实施细则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定；出席会议人员和召

集人的资格合法、有效；本次股东大会的表决程序及表决结果合法有效。

五、备查文件

1、《2020年第五次临时股东大会决议》；

2、《广东信达律师事务所关于深圳万润科技股份有限公司2020年第五次临时股东大会的法律意见

书》。

特此公告。

深圳万润科技股份有限公司

董 事 会

2020年12月22日

证券代码：

600745

证券简称：闻泰科技 公告编号：临

2020-127

闻泰科技股份有限公司

关于调整

2020

年第三季度财务报告的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

闻泰科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年12月21日召开第十届董事会第三十一次会议

及第十届监事会第二十次会议，审议通过了《关于调整2020年第三季度财务报告的议案》，根据信息披

露相关文件规定，公司对2020年第三季度报告相关财务数据进行追溯调整，现将有关情况说明如下：

一、关于调整财务报告的原因

根据财政部2017年7月5日发布财会[2017]22号关于修订印发《企业会计准则第 14�号—收入》的

通知规定，公司根据新收入准则执行要求，从2020年度开始执行新收入准则。 公司在审查各类业务模式

后，初步判断对以购销合同方式进行的委外加工类业务因承担了存货及货款资金风险采用了总额法确

认收入。

公司2020年第三季度报告公告后，中国证券监督管理委员会于2020年11月13日发布了《监管规则

适用指引———会计类第1号》，公司组织相关人员重新深入研究新收入准则，并咨询专业机构后，对该业

务模式进行审慎的梳理，公司对该类业务判断不再局限于合同的法律形式，而是综合考虑合同条款和业

务实质判断加工方是否已经取得待加工原材料的控制权，据此公司认为受托加工方在该类业务中仅承

担加工责任，转让产品前不拥有对该产品的控制权，从而确定该类业务在集团层面确认委外加工成本，

不再按购销合同确认委外加工物料的收入。

根据《企业会计准则第28号———会计政策、会计估计变更和差错更正》及《公开发行证券的公司信

息披露编报规则第19号———财务信息的更正及相关披露》等相关规定，现对2020年第三季度报告中涉

及该类业务的财务信息进行调整。

二、调整后对财务状况和经营成果的影响

根据相关规定，公司对2020年第三季度报告进行了调整，对合并财务报表相关科目的影响具体如

下：

1、对2020年1-9月合并利润表项目的影响

单位：万元

项目

2020年1-9月

调整金额 调整比例

调整前 调整后

一、营业总收入 3,862,427.84 3,834,031.34 -28,396.50 -0.74%

其中：营业收入 3,862,427.84 3,834,031.34 -28,396.50 -0.74%

二、营业总成本 3,604,839.64 3,576,443.14 -28,396.50 -0.79%

其中：营业成本 3,205,134.12 3,176,737.62 -28,396.50 -0.89%

2、对2020年7-9月合并利润表项目的影响

单位：万元

项目

2020年7-9月

调整金额 调整比例

调整前 调整后

一、营业总收入 1,450,597.76 1,450,340.24 -257.52 -0.02%

其中：营业收入 1,450,597.76 1,450,340.24 -257.52 -0.02%

二、营业总成本 1,369,956.38 1,369,698.86 -257.52 -0.02%

其中：营业成本 1,211,017.64 1,210,760.12 -257.52 -0.02%

3、对2020年1-9月合并现金流量表项目的影响

单位：万元

项目

2020年1-9月

调整金额 调整比例

调整前 调整后

销售商品、提供劳务收到的现金 4,654,761.57 4,626,365.07 -28,396.50 -0.61%

经营活动现金流入小计 4,728,782.91 4,700,386.41 -28,396.50 -0.60%

购买商品、接受劳务支付的现金 3,640,954.43 3,612,557.93 -28,396.50 -0.78%

经营活动现金流出小计 4,266,650.92 4,238,254.42 -28,396.50 -0.67%

根据本次调整，公司对2020年1-9月报告的相关财务数据进行了更正，并对相关定期报告进行了更

新。 除上述调整事项外，其他报表项目不变。

三、履行的程序以及监事会、独立董事的意见

1、公司于2020年12月21日召开第十届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于调整2020年第三

季度财务报告的议案》，董事会同意对2020年第三季度报告相关财务数据进行追溯调整。

2、监事会意见

经审核，监事会认为，公司对2020年第三季度报告进行调整符合国家颁布的《企业会计准则》及会

计政策相关规定。 调整后的2020年第三季度报告真实、客观、公允地反映了公司的财务状况和实际经营

成果，没有损害公司和全体股东的合法权益。 监事会同意对2020年第三季度报告相关财务数据进行追

溯调整。

3、独立董事意见

公司本次对于2020年第三季度报告相关财务数据进行的追溯调整是对公司业务模式进行审慎梳理

后，以客观事实为依据且符合国家颁布的《企业会计准则》及会计政策相关规定。 调整后的2020年第三

季度报告真实、客观、公允地反映了公司的财务状况和实际经营成果，没有损害公司和全体股东的合法

权益。 独立董事一致同意对2020年第三季度报告相关财务数据进行追溯调整。

四、备查文件

1、第十届董事会第三十一次会议决议；

2、第十届监事会第二十次会议决议；

3、独立董事关于第十届董事会第三十一次会议相关事项的独立意见。